
Møtereferat Styremøte 09.02. 2011 

 
Tid (dato, fra kl til kl):  Sted: Telefonmøte 

Innkalt av: Lene 

Ordstyrer:  Referent: Elin 

Deltakere: Grethe,  Sigurd, Lene, Elin, Stig, Nils 

Ikke tilstede: Kjersti,  Janne, Marit 
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Forespørsel: 

 
Som de fleste er kjent med har det nå blitt fremforhandlet en 
avtale med NRK 1 som innebærer at vi har fått tildelt og satt opp 
på sendeplanen til NRK 1 (rikskanalen) ca 1,5 time med VM i 
hundekjøring fra Holmenkollen, med opptak fra Røros og fra 
Hamar lørdag den 26. mars 2011. 
  
Den avtalen som er fremforhandlet kan bety et endelig 
gjennombrudd for rekruttering og anerkjennelse av hundesporten 
i Norge. 
  
For å få til en slik sending er vi avhengig av en fysisk 
fjernsynsproduksjon, en produksjon som forutsetter et titals 
forskjellige fjernsynskameraer, producer, fjernsynsbuss, 
programleder, kommentator etc. Totalt sett antas det at selve 
produksjonen vil fordre en stab på mellom 20 og 30 personer. 
  
Programleder og kommentator kan NRK stille med, men NRK 
har ingen budsjetter til å finansiere produksjonen for øvrig.  
Dessuten vil NRK med sannsynlighet ha stresset sin 
organisasjon med et betydelig antall overtidstimer i anledning VM 
i langrenn og i skiskyting i dagene før ”vårt” VM, at også dette 
setter en sperre for NRKs mulighet til å forestå produksjonen.  
  
Hvis vi skal få til en slik produksjon må vi følgelig henvende oss 
til et eksternt produksjonsfirma som NRK kan akseptere, slik at 
hele produksjonen blir tilrettelagt utenfor NRKs budsjetter og 
personell. 
  
Et slikt produksjonsfirma hadde VM komiteen allerede kontaktet, 
og produksjonsfirmaet har fortsatt ledig kapasitet til å ta et slikt 
oppdrag.  Produksjonsfirmaet heter Mediatec, og i møter med 
Mediatec har vi sporet stor entusiasme og glød for å påta seg et 
slikt oppdrag. 
  
Problemet er imidlertid finansieringen.  En slik produksjon koster 
ca kr 500.000, og selv om dette fremstår som et svimlende beløp 
for mange klubber, må en bare ta inn over seg at teknisk utstyr, 
profesjonelle fjernsynsfolk etc, innebærer kostnader som må 
dekkes.  At slik finansiering må til for en lang rekke idretter, som 
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for eksempel telemark, og hundekjøring er selvsagt kjedelig, men 
en realitet.  Neste gang, vil kanskje situasjonen være omvendt, 
bare seertallene viser hvilken genuin interesse det er for 
hundekjøring verden over.   
  
For dere som er spesielt interessert, og som ikke alt har vært 
inne på hjemmesidene til le grand odyssee, kan jeg anbefale 
dere å se på http://www.grandeodyssee.com så kan en se hvor 
stor internasjonal interesse hundekjøring faktisk har ute i verden. 
  
Vi har nå sett at Femundsløpet i svært liten grad har fått NRKs 
oppmerksomhet, og mange var vel skuffet da det etter 
innkomsten på Røros med Sigrid Ekran som ny verdensmester, 
heller ble fokusert på Turistforeningens arbeid med å få nye 
grupper ut på ski, fremfor å gi Femundsløpet den 
oppmerksomheten Femundsløpet har fortjent. 
  
I et slikt perspektiv blir kr 500.000 et lite økonomisk løft i forhold 
til den betydning en fjernsynsoverføring i NRK 1 i beste sendetid, 
kan få for rekruttering og anerkjennelse av norsk hundesport. 
  
Hvorfor så denne henvendelsen til nettopp din klubb? 
  
I desember 2010 måtte VM komiteen av økonomiske grunner 
legge vekk planene om en  
egenfinansiert fjernsynsoverføring.  Arbeidet med å få inn 
sponsorer har vært tungt i kjølevannet 
av VM i langrenn og skiskyting. 
  
Den 18. januar 2011 ønsket NHF likevel å gjøre et siste forsøk 
på å få på plass en fjernsynsoverføring fra Holmenkollen. 
Gunnar Solberg, Jarl Fladeby og Steinar Ellefsen inviterte et 
antall personer til et møte i Idrettens hus, og en gruppe ble 
nedsatt for gjennom egne kontakter å forsøke å åpne dørene til 
NRK med henblikk på å få til en fjernsynsoverføring, slik det 
også ble lagt til grunn da forbundet i sin tid søkte om VM 2011.  
  
Gruppen fikk innen forholdsvis kort tid åpnet de ønskede dører, 
og man satt i gang med den andre del av utfordringen;  å få 
finansiert produksjonen. 
  
Finansieringen er primært tenkt løst gjennom eksterne 
sponsormidler (NRK 1 har sagt ja til sponsorplakater foran og 
etter sendingene, og eventuelt også foran og etter en 
oppsummering som NRK planlegger lagt til søndag den 27. 
mars). 
  
Med kunnskap om det vanskelige sponsormarkedet (markedet et 
støvsuget for sponsorer i kjølevannet av de to andre 
arrangementene) ble det besluttet at man først skulle gå til egne 
rekker for å se hvilke muligheter de enkelte klubbene har til å 
bidra til finansieringen av en slik festforestilling.  Også det forhold 
at hundekjørermiljøet selv tror på et slikt konsept, og at klubbene 
på den måten også får et ”eierforhold” til arrangementet har vært 
motiverende. 
  
Det har da også ledet til at forbundet har gått inn med kr 
100.000, Asker Trekkhundklubb har gått inn med kr 50.000, 

http://www.grandeodyssee.com/
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Holmenkollen trekkhundklubb har gått inn med kr 50.000 og 
Bærum hundekjørerklubb har gått inn med kr 50.000. 
  
Det betyr at vi per i dag er halvveis i en fullfinansiering, og 
nærmere å få til en fjernsynsoverføring av hundesporten i  
1,5 time i beste sendetid, har norsk hundesport aldri noen gang 
vært, og sjansen vil neppe by seg igjen. 
  
Også de øvrige klubbene har jeg tilskrevet per mail, og bedt om 
at den mailen skulle bli videresendt via forbundet. men av en 
eller annen årsak, har mine henvendelser til disse klubbene ikke 
blitt videresendt og jeg har heller ikke blitt orientert om at mailene 
ikke har gått ut til noen klubber.  Det har kostet oss verdifull tid, 
og det gjør at de frister vi nå opererer med er svært marginale, 
se nedenfor. 
  
Først i møte med flere ledere på Lygna nå i helgen, fikk jeg mine 
første anelser om at noe var galt, den ene etter den andre 
lederen opplyste at de ikke hadde mottatt noen mail. Ganske 
riktig etter retur fra Trondheim i dag, har jeg fått bekreftet av 
Stephen Smithurst at mailene ikke har blitt sendt ut fra ham, og 
uten at jeg har blitt informert. La nå det ligge i denne omgang.   
  
Vi trenger hjelp av alle klubbene, også av din klubb til å løfte 
dette lasset sammen.  Jeg forventer ikke at din klubb skal ha 
økonomi til å bidra med et så stort beløp som for eksempel Asker 
har gjort, men jeg håper at nettopp din klubb kan bidra med noe.  
Hvis hver av de klubbene som nå får denne mailen bidrar med 
10.000 – 15.000 så vil vi være i mål, og dette burde være en 
realistisk mulighet for de aller fleste klubbene. 
  
Jeg presiserer at de enkelte klubbenes bidrag vil bli redusert 
(refundert) proratarisk mot de inntekter som vi får fra eksterne 
Sponsorer, og forhåpentlig vil vi på den måten kunne redusere 
den enkelte klubbs økonomiske utlegg. 
  
Vi har nå svært liten tid på oss, og jeg ville derfor satt stor pris på 

om jeg kan få en tilbakemelding nettopp fra din klubb. I løpet av 
morgendagen, onsdag 9. februar 2011.  Det er D-dagen for om 
sending blir gjennomført eller ikke. 
  
Hvis dere likevel ikke har økonomi til å bidra, så gi i alle fall din 
tilbakemelding enten på godt eller vondt, den moralske støtten 
som kan ligge i at nettopp din klubb ser positivt på dette 
initiativet, kan bli avgjørende for om vi orker å føre dette helt over 
målstreken. 
  
Ta gjerne kontakt med meg på mobil 90 55 06 47, men send 

helst svar per e-post kah@kco.no. Dette er en unik mulighet, vi 
vil aldri få en slik mulighet igjen dersom vi ikke nå klarer å få 
finansiert en slik sending. 

 
Med vennlig hilsen  

Knut Arne Holthe 
Leder BHK 
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Skal vi gi økonomisk støtte til TV produksjon under VM i 

Holmenkollen? 

 

Vi ønsker å signalisere at vi er velvillige til TV dekning av 

hundekjøring, og tror på rekrutteringseffekt. Styret er 

derimot usikre på om vi ønsker å støtte prosjektet, og er 

kritisk til at det bes om penger fra klubbene under NHF. 

OMTK er blant annet misfornøyd med punktene under.  

 

Beløpet for mulig økonomisk støtte settes til 5000kr da 

dette ikke går ut over vedtatt budsjett for 2011. Et beløp ut 

over 5000kr må bevilges av ekstraordinært årsmøte.  

 

Avstemning:  

Ja: Nils, Elin, Lene, Grethe. 

Nei: Stig, Sigurd 

 

Anmerkninger: 

 Midlene skal være bundet til Mediatec 

produksjon, og refunderes uten TV-sending 

 Misnøye vedr. dekning av Femund, Hamar. Hvor 

er bredden i TV-dekningen? 

 Hadde de brukt kr 500.000,- på Femundløpet 

kunne man skapt interesse for de øvrige 

arrangementene. 

 Hva med reklamering/pressemeldinger? 

/utnyttelse av langdistanse som allerede har en 

markedsverdi? 

 Hvem er oppdragsgiver og ansvarlig for kjøp av 

tjenester? Ref. underskrift på forespørsel. 

 Vi er misfornøyd med prosessen, frister og 

håndtering. Virker lite proff.  

Konklusjon: 

Vi gir kr 5000,- som skal være bundet opp til produksjon 

ved Mediatek. Dersom det ikke blir noen TV-sending i 

Holmenkollen skal pengene betales tilbake. Pengene følges 

av et brev som forklarer punktene over. 

    

    

 

 


